
ПРИЛОЖЕНИЕ 2А

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА БЮДЖЕТ 2018

ПО РАЗПОРЕДИТЕЛИ С БЮДЖЕТНИ КРЕДИТИ, КМЕТСТВА И КМЕТСКИ НАМЕСТНИЧЕСТВА

№по 

ред МЕРОПРИЯТИЯ/КМЕТСТВА Функция 1 Функция 2 Функция 3 Функция 4 Функция 5 Функция 6 Функция 7 Функция 8 Функция 9 ВСИЧКО

1 Дирекция "Образование, младежки дейности и спорт" 0 0 32 189 027 0 0 0 669 773 0 0 32 858 800

2 СБПФЗ "Д-р Трейман" ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 ЦПЗ - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ЦКВЗС - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 КОЦ - В. Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Център за социални услуги 0 0 0 3 703 010 7 994 064 0 0 0 0 11 697 074

7 ОП "Спортни имоти и прояви" 0 0 0 0 0 0 432 720 0 0 432 720

8 Дирекция "Култура и туризъм" 0 0 0 0 0 0 5 874 388 0 0 5 874 388

9 ДКС "В. Левски" 0 0 0 0 0 0 391 965 0 0 391 965

10 ОП "Кабелно радио - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 384 978 0 0 384 978

11 ОП "Горско стопанство" 0 0 0 0 0 0 0 114 150 0 114 150

12 ОП "Зелени системи" 0 0 0 0 0 2 523 725 0 0 0 2 523 725

13 Младежки дом 0 0 0 0 0 0 0 356 829 0 356 829

14 ОП "Реклама - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 146 100 0 146 100

15 Велико Търново 6 488 742 4 040 878 4 016 538 1 399 958 307 485 14 457 796 198 550 2 292 648 148 200 33 350 795

16 Арбанаси 38 977 0 0 0 0 71 498 0 0 0 110 475

17 Балван 37 947 1 000 0 0 0 69 696 0 0 0 108 643

18 Беляковец 37 189 0 0 0 0 61 083 0 0 0 98 272

19 Буковец 17 378 0 0 0 0 14 477 0 0 0 31 855

20 Велчево 17 585 0 0 0 0 35 203 0 900 0 53 688

21 Ветренци 19 896 0 0 0 0 22 665 0 0 0 42 561

22 Водолей 32 085 0 0 0 0 28 753 0 0 0 60 838

23 Дичин 31 012 0 0 0 0 32 736 0 0 0 63 748

24 Емен 18 072 0 0 0 0 23 321 0 0 0 41 393

25 Къпиново 31 262 0 0 0 0 36 096 0 0 0 67 358

26 Леденик 34 965 0 0 0 0 87 239 2 000 0 0 124 204

27 Малки Чифлик 34 860 0 0 0 0 42 509 0 0 0 77 369

28 Миндя 33 622 0 0 0 0 43 965 0 2 100 0 79 687

29 Момин сбор 17 020 0 0 0 0 27 148 0 0 0 44 168

30 Никюп 29 337 0 0 0 0 39 015 0 0 0 68 352

31 Ново село 36 874 0 0 0 0 78 827 0 0 0 115 701

32 Плаково 34 438 0 0 0 0 36 412 0 0 0 70 850

33 Присово 38 906 0 0 0 0 56 015 0 0 0 94 921

34 Пушево 18 451 0 0 0 0 26 796 0 0 0 45 247

35 Пчелище 39 421 0 0 0 0 59 464 0 0 0 98 885

36 Русаля 38 076 0 0 0 0 34 991 0 0 0 73 067

37 Хотница 31 405 0 0 0 0 54 602 0 0 0 86 007

38 Шереметя 33 622 0 0 0 0 48 870 0 0 0 82 492

39 Шемшево 38 277 0 0 0 0 59 258 12 412 0 0 109 947

40 Церова кория 36 432 0 0 0 0 41 069 0 0 0 77 501

ВСИЧКО СОБСТВЕН БЮДЖЕТ: 7 265 851 4 041 878 36 205 565 5 102 968 8 301 549 18 113 229 7 966 786 2 912 727 148 200 90 058 753

КМ-ВА РАЙОН КИЛИФАРЕВО

41 Войнежа 17 000 0 0 0 0 25 523 0 0 0 42 523

42 Вонеща вода 31 062 0 0 0 0 50 415 0 2 000 0 83 477

43 Въглевци 19 302 0 0 0 0 21 923 0 0 0 41 225

44 Габровци 14 567 0 0 0 0 19 294 0 0 0 33 861

45 Големаните 18 516 0 0 0 0 19 667 0 0 0 38 183

46 Райковци 19 288 0 0 0 0 19 122 0 0 0 38 410

47 Ялово 18 480 0 0 0 0 18 321 0 0 0 36 801

ВС. КМ-ВА Р-Н КИЛИФАРЕВО: 138 215 0 0 0 0 174 265 0 2 000 0 314 480

К-ВА НА САМОСТ. БЮДЖЕТ

48 Дебелец 117 546 1 000 0 0 0 268 678 26 913 17 282 0 431 419

49 Килифарево 129 370 1 500 0 0 0 147 122 10 000 47 121 0 335 113

50 Ресен 91 440 700 0 0 0 265 738 24 226 7 800 0 389 904

51 Самоводене 56 212 500 0 0 0 98 950 6 000 0 0 161 662

Стр. 1



ВС. К-ВА НА САМОСТ.БЮДЖ.: 394 568 3 700 0 0 0 780 488 67 139 72 203 0 1 318 098

ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 7 798 634 4 045 578 36 205 565 5 102 968 8 301 549 19 067 982 8 033 925 2 986 930 148 200 91 691 331

Капиталови разходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 7 798 634 4 045 578 36 205 565 5 102 968 8 301 549 19 067 982 8 033 925 2 986 930 148 200 91 691 331

ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ

№по 

ред МЕРОПРИЯТИЯ/КМЕТСТВА Функция 1 Функция 2 Функция 3 Функция 4 Функция 5 Функция 7 Функция 8 ВСИЧКО

1 Дирекция "Образование, младежки дейности и спорт" 0 0 29 311 903 0 0 24 610 0 29 336 513

2 СБПФЗ "Д-р Трейман" ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0

3 ЦПЗ - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ЦКВЗС - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0

5 КОЦ - В. Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Център за социални услуги 0 0 0 3 174 110 5 973 803 0 0 9 147 913

7 ОП "Спортни имоти и прояви" 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Дирекция "Култура и туризъм" 0 0 0 0 0 3 912 948 0 3 912 948

9 ДКС "В. Левски" 0 0 0 0 0 0 0 0

10 ОП "Кабелно радио - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 0

11 ОП "Горско стопанство" 0 0 0 0 0 0 0 0

12 ОП "Зелени системи" 0 0 0 0 0 0 0 0

13 Младежки дом 0 0 0 0 0 0 0 0

14 ОП "Реклама - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Велико Търново 1 977 721 3 881 974 0 1 269 758 248 532 27 000 1 895 7 406 880

16 Арбанаси 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Балван 21 202 1 000 0 0 0 0 0 22 202

18 Беляковец 20 744 0 0 0 0 0 0 20 744

19 Буковец 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Велчево 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Ветренци 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Водолей 17 940 0 0 0 0 0 0 17 940

23 Дичин 16 667 0 0 0 0 0 0 16 667

24 Емен 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Къпиново 16 667 0 0 0 0 0 0 16 667

26 Леденик 18 570 0 0 0 0 0 0 18 570

27 Малки Чифлик 20 415 0 0 0 0 0 0 20 415

28 Миндя 19 027 0 0 0 0 0 0 19 027

29 Момин сбор 0 0 0 0 0 0 0 0

30 Никюп 15 551 0 0 0 0 0 0 15 551

31 Ново село 20 129 0 0 0 0 0 0 20 129

32 Плаково 20 143 0 0 0 0 0 0 20 143

33 Присово 22 461 0 0 0 0 0 0 22 461

34 Пушево 0 0 0 0 0 0 0 0

35 Пчелище 22 776 0 0 0 0 0 0 22 776

36 Русаля 18 340 0 0 0 0 0 0 18 340

37 Хотница 16 810 0 0 0 0 0 0 16 810

38 Шереметя 19 027 0 0 0 0 0 0 19 027

39 Шемшево 21 832 0 0 0 0 0 0 21 832

40 Церова кория 20 287 0 0 0 0 0 0 20 287

ВСИЧКО СОБСТВЕН БЮДЖЕТ: 2 326 309 3 882 974 29 311 903 4 443 868 6 222 335 3 964 558 1 895 50 153 842

КМ-ВА РАЙОН КИЛИФАРЕВО

41 Войнежа 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Вонеща вода 0 0 0 0 0 0 0 0

43 Въглевци 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Габровци 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Големаните 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Райковци 0 0 0 0 0 0 0 0

47 Ялово 0 0 0 0 0 0 0 0

ВС. КМ-ВА Р-Н КИЛИФАРЕВО: 0 0 0 0 0 0 0 0

К-ВА НА САМОСТ. БЮДЖЕТ

48 Дебелец 22 904 1 000 0 0 0 0 0 23 904

49 Килифарево 23 892 1 500 0 0 0 0 0 25 392

50 Ресен 24 564 700 0 0 0 0 0 25 264

51 Самоводене 21 331 500 0 0 0 0 0 21 831

ВС. К-ВА НА САМОСТ.БЮДЖ.: 92 691 3 700 0 0 0 0 0 96 391

ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 2 419 000 3 886 674 29 311 903 4 443 868 6 222 335 3 964 558 1 895 50 250 233

Капиталови разходи 0 0 0 0 0 0 0 0

ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 2 419 000 3 886 674 29 311 903 4 443 868 6 222 335 3 964 558 1 895 50 250 233

МЕСТНИ И ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ, ДОФИНАНСИРАНИ С МЕСТНИ ПРИХОДИ

№по МЕРОПРИЯТИЯ/КМЕТСТВА Функция 1 Функция 2 Функция 3 Функция 4 Функция 5 Функция 6 Функция 7 Функция 8 Функция 9 ВСИЧКО

1 Дирекция "Образование, младежки дейности и спорт" 0 0 2 877 124 0 0 0 645 163 0 0 3 522 287

2 СБПФЗ "Д-р Трейман" ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 ЦПЗ - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 ЦКВЗС - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Стр. 2



5 КОЦ - В. Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Център за социални услуги 0 0 0 528 900 2 020 261 0 0 0 0 2 549 161

7 ОП "Спортни имоти и прояви" 0 0 0 0 0 0 432 720 0 0 432 720

8 Дирекция "Култура и туризъм" 0 0 0 0 0 0 1 961 440 0 0 1 961 440

9 ДКС "В. Левски" 0 0 0 0 0 0 391 965 0 0 391 965

10 ОП "Кабелно радио - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 384 978 0 0 384 978

11 ОП "Горско стопанство" 0 0 0 0 0 0 0 114 150 0 114 150

12 ОП "Зелени системи" 0 0 0 0 0 2 523 725 0 0 0 2 523 725

13 Младежки дом 0 0 0 0 0 0 0 356 829 0 356 829

14 ОП "Реклама - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 146 100 0 146 100

15 Велико Търново 4 511 021 158 904 4 016 538 130 200 58 953 14 457 796 171 550 2 290 753 148 200 25 943 915

16 Арбанаси 38 977 0 0 0 0 71 498 0 0 0 110 475

17 Балван 16 745 0 0 0 0 69 696 0 0 0 86 441

18 Беляковец 16 445 0 0 0 0 61 083 0 0 0 77 528

19 Буковец 17 378 0 0 0 0 14 477 0 0 0 31 855

20 Велчево 17 585 0 0 0 0 35 203 0 900 0 53 688

21 Ветренци 19 896 0 0 0 0 22 665 0 0 0 42 561

22 Водолей 14 145 0 0 0 0 28 753 0 0 0 42 898

23 Дичин 14 345 0 0 0 0 32 736 0 0 0 47 081

24 Емен 18 072 0 0 0 0 23 321 0 0 0 41 393

25 Къпиново 14 595 0 0 0 0 36 096 0 0 0 50 691

26 Леденик 16 395 0 0 0 0 87 239 2 000 0 0 105 634

27 Малки Чифлик 14 445 0 0 0 0 42 509 0 0 0 56 954

28 Миндя 14 595 0 0 0 0 43 965 0 2 100 0 60 660

29 Момин сбор 17 020 0 0 0 0 27 148 0 0 0 44 168

30 Никюп 13 786 0 0 0 0 39 015 0 0 0 52 801

31 Ново село 16 745 0 0 0 0 78 827 0 0 0 95 572

32 Плаково 14 295 0 0 0 0 36 412 0 0 0 50 707

33 Присово 16 445 0 0 0 0 56 015 0 0 0 72 460

34 Пушево 18 451 0 0 0 0 26 796 0 0 0 45 247

35 Пчелище 16 645 0 0 0 0 59 464 0 0 0 76 109

36 Русаля 19 736 0 0 0 0 34 991 0 0 0 54 727

37 Хотница 14 595 0 0 0 0 54 602 0 0 0 69 197

38 Шереметя 14 595 0 0 0 0 48 870 0 0 0 63 465

39 Шемшево 16 445 0 0 0 0 59 258 12 412 0 0 88 115

40 Церова кория 16 145 0 0 0 0 41 069 0 0 0 57 214

ВСИЧКО СОБСТВЕН БЮДЖЕТ: 4 939 542 158 904 6 893 662 659 100 2 079 214 18 113 229 4 002 228 2 910 832 148 200 39 904 911

КМ-ВА РАЙОН КИЛИФАРЕВО

41 Войнежа 17 000 0 0 0 0 25 523 0 0 0 42 523

42 Вонеща вода 31 062 0 0 0 0 50 415 0 2 000 0 83 477

43 Въглевци 19 302 0 0 0 0 21 923 0 0 0 41 225

44 Габровци 14 567 0 0 0 0 19 294 0 0 0 33 861

45 Големаните 18 516 0 0 0 0 19 667 0 0 0 38 183

46 Райковци 19 288 0 0 0 0 19 122 0 0 0 38 410

47 Ялово 18 480 0 0 0 0 18 321 0 0 0 36 801

ВС. КМ-ВА Р-Н КИЛИФАРЕВО: 138 215 0 0 0 0 174 265 0 2 000 0 314 480

К-ВА НА САМОСТ. БЮДЖЕТ

48 Дебелец 94 642 0 0 0 0 268 678 26 913 17 282 0 407 515

49 Килифарево 105 478 0 0 0 0 147 122 10 000 47 121 0 309 721

50 Ресен 66 876 0 0 0 0 265 738 24 226 7 800 0 364 640

51 Самоводене 34 881 0 0 0 0 98 950 6 000 0 0 139 831

ВС. К-ВА НА САМОСТ.БЮДЖ.: 301 877 0 0 0 0 780 488 67 139 72 203 0 1 221 707

ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 5 379 634 158 904 6 893 662 659 100 2 079 214 19 067 982 4 069 367 2 985 035 148 200 41 441 098

Капиталови разходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 5 379 634 158 904 6 893 662 659 100 2 079 214 19 067 982 4 069 367 2 985 035 148 200 41 441 098

ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
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